Оборудване – ABS, климатик, серво управление, радиокасетофон, централно заключване, 

въздушни възглавници, облегалка за глава, отопление огледало, бордов компютър. 

Допълнително оборудване: аптечка, триъгълник, пожарогасител. 

Начална тръжна цена – 2 690.00 (две хиляди шестстотин и деветдесет) лева. 

II. Марка   ОПЕЛ    Модел   ВЕКТРА 

Регистрационен №    СВ0973АС                             

Собственост на: КЕВР 

Местонахождение: София 

Двигател № Z18XE20FX9862         Рама № W0L0ZCF6961022489 

Год. на производство 01.11.2005  Брой врати:

[...]

Оборудване – ABS, климатик, серво управление, радиокасетофон, централно заключване, 

въздушни възглавници, облегалка за глава, отопление огледало, бордов компютър. 

Допълнително оборудване: аптечка, триъгълник, пожарогасител. 

Начална тръжна цена – 2 500,00 (две хиляди и петстотин) лева. 

ЗАДЪЛЖИТЕЛЕН ДЕПОЗИТ 

Размер на депозита: 10 на сто от началната тръжна цена. 

- 269.00 лева за автомобил с рег. № СА 3526 АВ 

- 250.00 лева за автомобил с рег. № СВ 0973 АС 

Начин на плащане: по банков път по сметка: 

БНБ ЦУ 

BIC - BNBG BGSD.